U/é///m%%a Qé//é //////f/f%ﬂ Ww&é a////'////y// lerit e %%%/a/é

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA’ AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

Prot. n. 45080
del 19.06.2015

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell 'Unione Nazionale per |’Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante “Proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali”;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell’ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico — quale successore ex lege del’UNIRE;

VISTO il decreto-legge 27 giugno 2012, n. 87, concernente, tra 1’altro, la soppressione
dell’ Agenzia per lo sviluppo del settore ippico (art. 3, comma 9);

VISTA la legge 7 agosto 2012, n. 135, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 6
luglio 2012, n. 95, recante “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con
invarianza dei servizi ai cittadini (nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del
settore bancario)”,

VISTO, in particolare, I’art. 23-quater, comma 9, del richiamato decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95,
come modificato dalla legge di conversione, che stabilisce la soppressione dell’ASSI ed il
trasferimento delle funzioni alla stessa attribuite dalla normativa vigente al Ministero delle politiche
agricole alimentari e forestali e all’ Agenzia delle dogane e dei monopoli;

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali, di concerto con il
Ministro dell’economia e delle finanze, in data 31 gennaio 2013, registrato alla Corte dei Conti il
25 febbraio 2013, reg. n. 2, foglio n. 215 con il quale sono state attribuite al Ministero delle
politiche agricole alimentari e forestali le funzioni gia riconosciute all’ex ASSI dalla vigente
normativa ad eccezione delle competenze relative alla certificazione delle scommesse sulle corse
dei cavalli ai fini del pagamento delle vincite dovute agli scommettitori che, a far data
dall’adozione del medesimo decreto, vengono affidate all’Agenzia delle dogane e dei monopoli;

VISTO del D.P.C.M. 27 febbraio 2013, n. 105 rubricato “Regolamento recante organizzazione del
Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali, a norma dell’articolo 2, comma 10- ter , del
decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito, con modificazioni, dalla legge 7 agosto 2012,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 218 del 17/9/2013;

VISTO, in particolare I’art. 3 del precitato Regolamento con il quale le funzioni gia riconosciute
all’ex ASSI sono state affidate alla Direzione per la promozione della qualita agroalimentare e
dell’ippica nell’ambito del Dipartimento delle politiche competitive, della qualita agroalimentare,
ippiche e della pesca;

VISTO il D.P.C.M. 24 gennaio 2014, registrato alla Corte dei Conti il 5 marzo 2014 foglio 926.
con il quale ¢ stato conferito al dott. Emilio Gatto I’incarico di Direttore Generale della Direzione
per la promozione della qualita agroalimentare e dell’ippica nell’ambito del Dipartimento delle
politiche competitive, della qualita agroalimentare, ippiche e della pesca;



U/é///m%%a Qé//é //////f/f%ﬂ g W&/é a////'////y// lerit e %%%/a/é

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA’ AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

PRESO ATTO della Direttiva dipartimentale prot. n. 342 in data 2 febbraio 2015, con la quale ai
titolari delle Direzioni generali, in coerenza con le priorita politiche individuate nella Direttiva
ministeriale n. 707 del 22 gennaio 2015, sono stati assegnati gli obiettivi operativi nonché le risorse
finanziarie per la loro realizzazione;

VISTA la Determinazione del Segretario generale dell’ Agenzia per lo sviluppo del settore ippico n.
792 del 20 luglio 2012 con la quale ¢ stato riconosciuto il corso di formazione per allievi guidatori
organizzato dalle Associazioni di categoria /AGIT, ANAGT, ARTI, FENAGT, UPI);

VISTO I’art.2 — Fasi 1 e 2 del suddetto bando che prevedono il rilascio di un patentino provvisorio
nonché i criteri e le modalita di svolgimento del periodo di tirocinio, della durata di dodici mesi,
propedeutico all’ottenimento della licenza di allievo guidatore;

VISTO il decreto n. 22705 del 26 marzo 2014 con il quale é stato concesso il patentino provvisorio
agli aspiranti allievi risultati idonei alle prove d’esame;

VISTE le disposizioni del dirigente dell’Area trotto che ha fissato I’inizio del tirocinio di dodici
mesi a far data dal 15 maggio 2014;

VISTO il decreto 37154 del 21 maggio 2015 con il quale, come previsto dal bando di indizione del
corso, € stata nominata una Commissione con il compito di valutare i giudizi espressi dalle Giurie e
dagli Starter ed il numero delle multe riportate sul patentino provvisorio al fine di redigere un elenco
degli idonei all’ottenimento della licenza di allievo guidatore;

PRESO ATTO del verbale redatto dalla suindicata Commissione in data 8 giugno 2015 e dell’elenco
definitivo degli idonei e non idonei ad esso allegato

DECRETA

Articolo unico

E’ concessa la licenza di allievo guidatore a tutti gli apprendisti allievi risultati idonei ed inseriti
nell’elenco di seguito riportato:

ELENCO FINALE APPRENDISTI GUIDATORI CHE HANNO FREQUENTATO IL TIROCINIO PER LA CONCESSIONE DELLA LICENZA DI ALLIEVO

GUIDATORE
NOME COGNOME DATA NASCITA CITTA DI NASCITA N. GIUDIZIO
CORSE FINALE

1. | AMITRANO GENNARO 03/07/1991 | CASTELLAMARE DI STABIA 30 IDONEO
2. | ASCEDU WALTER 10/03/1992 | TORINO 7 NON IDONEO
3. | AVALLONE EMILIO 3/11/1992 | NAPOLI 13 NON IDONEO
4. | BARBARO ANTONIO 04/10/1990 | REGGIO CALABRIA 24 IDONEO
5. | BARRETTA FABIO 01/11/1986 | NAPOLI 13 NON IDONEO
6. | BASANO SIMONE 25/04/1990 | CARMAGNOLA—TO 28 IDONEO




U/é/{ﬁ/f/}&(%a Qé/é %///f//’%ﬂ Ww&é a////)%/y// fevit e /é%%/a/é

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

7. | BASSO ANGELO 02/09/1990 | PALERMO 33 IDONEO
8. | BRAIDIC CRISTIAN 10/01/1989 | UDINE 21 IDONEO
9. | BRANDI FABRIZIO 07/05/1986 | NAPOLI 35 IDONEO
10.| CAFAGNA VITO 24/09/1986 | BARI 7 NON IDONEO
11.| CALLEGARO LORENZO 16/11/1994 | PIOVE DI SACCO 20 IDONEO
12.| CANGIANO MAURO 14/05/1991 | SAN SEVERINO MARCHE - MC 24 IDONEO
13.| CAPUANO ANGELA 03/07/1986 | NAPOLI 32 IDONEA
14.| CASILLO FRANCESCO 30/11/1987 | NOCERA INFERIORE - SA 26 IDONEO
15.| CASOLARI GENNARO 18/08/1991 | NAPOLI 45 IDONEO
16.| CECERE GENNARO 02/05/1988 | AVERSA 45 IDONEO
17.| CHIARIELLO SALVATORE 20/10/1994 | nAPOLI 0 NON IDONEO
18.| CIARDO DOMENICO 18/07/1988 | POMPEI—NA 21 IDONEO
19.| CINTURA SALVATORE 15/12/1991 | PALERMO 47 IDONEO
20.| CIOCE PASQUALE 03/07/1989 | NAPOLI 44 IDONEO
21.| COMUNALE GIUSEPPE 09/10/1990 | PAGANI - SA 11 NON IDONEO
22.| CONIGLIARO GIUSEPPE 16/10/1989 | PALERMO 26 IDONEO
23.| CONTICELLI FRANCESCO PAOLO | 17/08/1993 | PALERMO 39 IDONEO
24.| CORDOVA GIUSEPPE 08/03/1990 | PALERMO 31 IDONEO
25.| COTINI FEDERICO 06/02/1986 | FERMO 23 IDONEO
26.| cuozzo LuiGl 09/05/1990 | NAPOLI 25 IDONEO
27.| D’ALESSANDRO FABIO 18/11/1991 | NAPOLI 33 IDONEO
28.| D’ANTONI DAVIDE 22/12/1990 | TORINO 34 IDONEO
ALESSANDRO
29.| DEMURU ALBERTO 15/05/1992 | MONCALIERI 34 IDONEO
30.| DESCHI GIULIA 22/08/1992 | TRIESTE 39 IDONEA
31.| DI FRANCIA MICHELE 30/06/1992 | GIUGIANO — NA 34 IDONEO
32.| DI GIULIO FRANCESCO 17/11/1992 | CERIGNOLA 27 IDONEO
33.| DI MAIO DARIO 29/12/1990 | PALERMO 29 IDONEO
34.| DI STEFANO FRANCESCO 05/10/1993 | PALERMO 37 IDONEO
35.| ESPOSITO CARMINE 13/02/1990 | CASTELLAMARE DI STABIA 18 NON IDONEO
36.| ESPOSITO DANIELE 28/02/1991 | MOTTOLA 23 IDONEO
37.| ESPOSITO MARCO 05/08/1993 | MOTTOLA 23 IDONEO
38.| FANELLI CARMELO 03/08/1987 | TARANTO 0 NON IDONEO
39.| FERRARA SAVIO 14/09/1992 | POLICORO 33 IDONEO
40.| FIORE CHRISTIAN 22/02/1988 | MARTINA FRANCA —TA 39 IDONEO
41.| FIORE DONATO 17/01/1992 | MARTINA FRANCA —TA 29 IDONEO
42.| GARRUTO ALBERTO 07/09/1993 | FOGGIA 36 IDONEO
43.| GARRUTO ENZO 12/04/1991 | FOGGIA 31 IDONEO
44.| GELO CARMEN 13/01/1994 | FRANCAVILLA FONTANA 26 IDONEA
45.| GENNARO LUCIA ANNA 06/06/1991 | MANDURIA 25 IDONEA
46.| GIANNUZZI PIERLUIGI 03/02/1995 | MAGLIE—TA 20 IDONEO
47.| IMMOBILE GIUSEPPE 24/08/1989 | TORRE ANNUNZUATA 37 IDONEO
48.| 10DICE GIUSEPPE 14/02/1988 | NAPOLI 40 IDONEO
49.| JEVTIC DORDE 25/04/1985 | POZAREVAC — SRB 33 IDONEO




U/é/{ﬁ/f/}&(%a Qé/é %///f//’%ﬂ Ww&é a////)%/y// fevit e /é%%/a/é

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

50.| LA ROSA FRANCESCO 30/08/1991 | PALERMO 32 IDONEO
51.| LA ROSA GIUSEPPE 24/12/1989 | PALERMO 26 IDONEO
52.| LAGORIO MARCO 29/12/1993 | CARMAGNOLA —TO 37 IDONEO
53.| LAGORIO MATTIA 21/07/1991 | TORINO 35 IDONEO
54.| LANZAFAME VINCENZO 23/05/1991 | PALERMO 24 IDONEO
55.| LAUDISIO COSTANTINO 26/05/1992 | PAGANI—SA 20 IDONEO
56.| LO PICCOLO GIUSEPPE 16/09/1993 | ALCAMO 26 IDONEO
57.| LOCCISANO EDOARDO 02/08/1990 | TORINO 50 IDONEO
58.| LOIACONO ALFONSO 12/08/1992 | BARI 24 IDONEO
59.| LONGO LUIGI 26/08/1984 | PALERMO 13 NON IDONEO
60.| LONGO SALVATORE 02/05/1986 | PALERMO 31 IDONEO
61.| LOVERA LUCA 08/10/1991 | TORINO 54 IDONEO
62.| MAIONE CRESCENZO 23/06/1992 | NAPOLI 61 IDONEO
63.| MAIORANA LORENZO 01/04/1986 | PALERMO 31 IDONEO
64.| MARCHESE DIEGO 02/06/1988 | AGRIGENTO 19 NON IDONEO
65.| MARRAPODI ANTONIO 22/03/1995 | SIDERNO —RC 21 IDONEO
66.| MATTII RICCARDO 21/06/1990 | s. ELPIDIO A MARE (FM) 0 NON IDONEO
67.| MELE SALVATORE 16/11/1991 | NAPOLI 23 IDONEO
68.| MINOPOLI FERDINANDO 08/08/1995 | NAPOLI 51 IDONEO
69.| MIRINO PIETRO 02/08/1989 | PALERMO 24 IDONEO
70.| MONTE CLAUDIO 29/04/1989 | MILANO 29 IDONEO
71.| NAPOLETANO FABIO 15/09/1991 | NAPOLI 4 NON IDONEO
72.| NICOLOSI GIUSEPPE 24/09/1989 | PALERMO 21 IDONEO
73.| ORSILUCA 18/03/1985 | BRESCIA 36 IDONEO
74.| PALADINI MATTEO 10/09/1993 | LECCE 21 IDONEO
75.| PALADINO GASPARE 30/05/1989 | MARSALA - TP 9 NON IDONEO
76.| PANUNZIO LAURA ARIANNA | 23/09/1994 | TORINO 35 IDONEA
77.| PARISI GIANNICO 15/03/1987 | GROTTAGLIE - TA 0 NON IDONEO
78.| PECORARO ALESSIO 18/04/1991 | PALERMO 29 IDONEO
79.| PECORARO ANTONINO 30/08/1992 | PALERMO 33 IDONEO
80.| PECORARO FULVIO 20/07/1991 | PALERMO 21 IDONEO
81.| PELONARA GIOVANNI 14/04/1992 | S.BENEDETTO DEL TRONTO — AP 25 IDONEO
82.| PISTONE MANUEL 15/11/1990 | PALERMO 43 IDONEO
83.| POKAR IRINA 22/04/1989 | TRIESTE 0 NON IDONEA
84.| PRESTIPINO GIUSEPPE 22/01/1990 | SORESINA 32 IDONEO
85.| PRISCO VINCENZO 18/10/1986 | NAPOLI 31 IDONEO
86.| QUARANTA TEODORO 10/01/1985 | MUGNANO DI NAPOLI - NA 33 IDONEO
87.| QUARTA DANIELE 26/07/1987 | LECCE 21 IDONEO
88.| RATEO MICHELE 12/08/1994 | TARANTO 21 IDONEO
89.| REILUCA 13/11/1990 | TORINO 20 IDONEO
90.| ROMANO MASSIMILIANO 25/09/1990 | PALERMO 19 NON IDONEO
91.| ROMUALDO VINCENZO 29/04/1992 | PALERMO 25 IDONEO
92.| SCARANO MARCO GIULIO 18/09/1989 | TARANTO 21 IDONEO
93.| SCHETTINO LUCA 01/06/1991 | MILANO 38 IDONEO




S TE

U/é/////')%%a Q/é/é /%/é/&(’%ﬁ 0%/&'00/ 2 a////W// lerit e %?//)/a/é

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

94.| SCHETTINO PIETRO PAOLO 03/06/1995 | BOSCOREALE 20 IDONEO
95.| SEMERARO ALESSIO 04/08/1994 | MARTINA FRANCA 25 IDONEO
96.| SINGH SATNAM 10/10/1986 | INDIA 2 NON IDONEO
97.| TALDAOUI ISMAIL 27/05/1989 | MAROCCO 17 NON IDONEO
98.| TARASCO ROBERTO ANTONIO 04/01/1987 | NAPOLI 21 IDONEO
99.| TUFANO FRANCESCO 12/04/1991 | NAPOLI 69 IDONEO
100 VERDE GIOVANNIANTONIO | 11/03/1990 | AVERSA 21 IDONEO
101 zuOTTOLO FRANCESCO 08/11/1989 | NOCERA INFERIORE (SA) 8 NON IDONEO

f.to Il Direttore Generale
Emilio Gatto




//MM/Z& m/ﬂ//// /w///f&(%/y ﬂ%f/&(‘ﬂé alvsrrersleric e %Mé

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

TURNI O PRESIIEA ADORTT) AL SONTROLLO GROSSETO

GIORNATE DEL MESE DI EEJ@

Sabalo Sabale Sabalo Sabale

MANZIONE 07/02/2015 | 14/02,/2015 | 21/02/2015 | 28/02/2015
T T P
oo [d0efommms  [cwwrro  |cssari
—EE S
= T P

EIRCOLOTTI |POMPONI BIRCOLOTTI |BIRCOLOTTI

Elerfer s . Renata Rossana Renata Renato

Handicapper corse
DETACOL

Handicapper corse 3ELLA |CRESCI Paoclo |CRESCI Paoko |CRESCI Paclo | CRESCI Paoko

Paso BRAGAGNI DEL CORSD |CIAMI CRESLCI
Lowr Enrico ‘Glulictia Massi
ez i uile assima ETARTER MATTING: v. nots prot. (05452 del TAGINT
DELLA
ARTOLA PIEROMNI CALAMASSI |CARLA’
in ° B Francesco Andrea Riccardo
Marco
Discipling - Pevrcorss «
Comtroi¥ sostanze prodhio :::ﬂt:u r:j;mj: E:_':?‘:':NI ;T:::ttn |51 ribadisce che per FAnea Eala non sono previsd
Cavadian ncanchl par petiors Anbidoping Cavalien = "Rsdos®
. CALAMASS] |BRAGAGMI FIERONI MAGNOZIZI
Gilachcs oAy Andrea Lorenzo Francesca  |Azelic
. . CRESCT CrANT MLALNOZET -
Funzionaric SuppdavEn Massime Giutietta Azilio PACTNT Marao

Alligreo




Q/WM%ﬁ m/ﬂ/%/ /w///f&(%/y c%/&(pé atrnierilorit e %Mé

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

TURNI DI FRERENTA ADDETT AL COMTROLLD

NAPOLD

IEPODROMO DI
E MSCIFLIMA CORSE SALOFFD
GIORNATE DEL MESE DI FIEEIERAITO
Martedi Wenerdi Maorbedi Wenerdi Martedi Wenerdi Morbedi Venend
MANIITNE 03/02,/2018 | 06/02/2018 | 20/02/2018 | 13/02/2018 | 17/02/2018 | 20/02/2018 | 24./02/2018 | 27/02/2018
F—— COLLCCT CORLLCCT (COLLMOCT COMADIG COLLCCT FELICELLI COLUCCT CoOLuCCT
R Massineg Massime Massima Giorgio Massineg Angelo Massima Massineg
P —. LAURI FELICELLI DOFHADID FELICELLI DOMADID LAURT DHFHADID DOMADIO
Fabrizio Angelo [Giorgic Angelo Giorgioc Fabrizio Giorgio Giorgio
Commissani SEDIA LAURI SEDILA LALURT SEDIA SEDIA LAURI FELICELLI
anissana Pasgusle Fabizia Pasguale Fabrizio Pasgusle Pasqisale Fabrzio Angleo
Commissaro 5 — AN ADRE DN FELICELLD COLUCCT FELICELLT DN A FELMELLD SEDFA
Giaryin Céorgin | Amgrln Muoraims: Angels Gy Amgpeln Pasguole
Pr—— Mt COZZOLI POLT [POMPONT (COTEHLI POLI [ COZZOLI POLI |(COZZOLI FOLT |COZZOLT POLY | SANMNING POMPMIMI
Gianluigi Rossane (Gianbubgi Gianluwigi Gianduigi Glanluigi Renaio Rossang
Handicigyer ¢orse
DSTACDL
Handicapper ccess SELLA
Fes DE ANGELIS FABOZIT DONATIELLD |RUFFO SAGLIOCCO RUFFO DE ANGELIS FABOZTY
“ Wincenzo Carmine (Clawsdio Giuseppe Glanduca Giuseppe Wi s Carmine
ETARTER MATTING: w. nots prot. 084512 el Tracosr?
SAGLIOCCO DE ANGELIS RUFFD FABOZTI DOMATIELLD |FABOIII DONATIELLD |RUFFO
Gianducs VEnCen pe Giuseppe Carmine Clauidio CaFmine Claisdio Giuseppe
Discipding < Parcorss =
RUFFO DONATIELLO |FABOZIXI SAGLIOCCO DE ANGELIS DONATIELLO |FABOZII DE ANGELIS
g:'“:'mm probite | ceppe Claudin [Carmine Gianliscs ViCenEs Claudin Carming WinCERZo = mﬁﬁ?wrﬁ;"p:ﬂrﬁ"ﬁzwz _
5 & A FABOIZI RUFFO DE AMGELIS DOMATIELLD |RUFFO DE ANGELIS |SAGLIOCCO COMATIELLD
Carmine Giusecppe Winvoenea Dlaudic Giuseppe Vincenzo Glanluca Dlaudic
N WONATIELLD  |SAGLROO0 (SAGLIFOOO DEANGELIS |FABOITET SARLMOOD RLFFQ SAQLIOOO0
Funsionars Suppisnts | o el Pl i Qo Wincois darvalng Pl lica s Dlarluics
Allieee Sl RUFFO Guida RUFFD Guida RUFFO Guida |RUFFD Guido
Alffeve Fi . FORTUNATO FORTUNATD MASUCCI FORTUNATO FORTUNATD MASUCCI
o Fomien Antonic Antonic Salvatore Antanic Antonic Salvatore
FERRUCCT HASIMOCT PERRUMCI FERRUCCT HASLMOCT PERRLUMCT FERRUCCT
Al Fomeisnamia Fiero Salvatore Fiero Fiero Salvatore Fiero Fiero




c////mmé%ﬁ At /w///fﬂ%/y /&'(Wé atlrrrierilaric e %Mé

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

(PPIS A

GIORMATE DEL MESE DI

FEBBRAIO

Domsnios Eloesdl Domesniaa ol Domesnioa Goved] D-omaniloa Glowved]
LEL 01/02/2018 | 08/02/2018 | 08,/02/2018 | 12/02,/2018 | 18/02/2018 | 10/02/2018 | 23,/02/2018 | 26/02 2018
PR CAMUFFD  |CAMUFFO  |GIUNTA CAMUFFD  |LANZETTA  |ACCORSI CAMUFFO  |GENTILE
R Maurs Masro Diego Maura Danila Gilberto Mo Antonic
P GENTILE GENTILE LoTTI GENTILE LoTTI CAMUFFD  [LOTTI LOTTT
Antanic antonio Stefano Antonio Stefano Maura Stefano saefano
PR LOTTI LoTTI PULIGA LOTTI ROSST LOTTI PULIGA SAMMINO
Stefano Stefano Snef: Stefanc Ewgenio Stefano Stefano Renato
) SARBATINI s ri . |GENTILE . |GENTILE SANNING  |GENTILE ROSST
Commissarts Suppisnls | ks LA Dl | it CRTNTA D (ke ot Anfon s Fagrenio
Starter o Statar Mating | RICCT Ulefeo  [RICCE Ulric | SALUING RICCT Ulries [RICCT Ulrico | CESETTT Zeno |Broro 1 RICET lrico
Hanic spesr < orie AMMIRATO AMMIRATO
DETACDU Raimondo Flaimondoe
Hundicappar corss SELLA
CIANI ANDROMEDI |BIANCHI CALAMASSI |ROSSINI DeuLA BARTOLINI
Peas Giulietta Lucia Enrica Anorea Antonia BAXTOLA Stefania PACIMI Marce
Marco STARTER MATTMNG v. note pot D054 10T Se P07
PARDUCCTI  |BARTOLINI  |CRESCT canLa ROSSINT ANDROMEDT
oo FACIHL Marrs Francesco Stefania Massimo Riccardo FACINL Geulcio Antonio Lucia
[rer— DELLA
e T e - P O e el e S —
Caviied Maroo incarichi per ispethore AnSidoping Cavaller & "WMedioo®
SEGHETTI  |cARLA’ RODAIGUEZ |BIANCHI DEL CORSD  |CRESCI PARDUCCT
[T T PACT
Maric Riccardo e [T Enrico Enrico Massimo Francesco
Funslonario Supplante  [TOCUCUEL oo Mares  [CARLA MANCHI Endeo [PACINI Guide | ANDROMEDT oy e it vl [ROSSINT Antonlo
Kiccorde Riccordo Lusein
Pr—— BUZZETTI BUZZETTI BUZZETTI BUZZETTI
Maura Hauira LB Mo
LEONETTI LEONETTI LEOMETTI LEOMETTI
Al Fimminnania Raimondo Raimondo Raimonda Ralenamde




//MM/Z& m/ﬂ//// /w///f&(%/y ﬂ%f/&(‘ﬂé alvsrrersleric e %Mé

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

TURMI DI FEERNENES ADIDHETT] AL COMNTROLLD
E DISCIFLIMA CORBE GALODFFD

mmaca Sf|RACUSA

GIORNATE DEL MESE D1

FIEBBRAIO

sabafo Sobato Sabafo Sabato
WAKLITKE 07,/02,/2018 | 14,/02/2018 | 1/02/2018 | 28/02/2018
P —. AMORUSO AMORUSO [AMORUSD AMORUSO
Antonic Aritonio [ Antomis Antonic
Commissario LAMZETTA FELICELLY ROSST JOCHLER
Danilo Angelo Ewgenio Christian
Fr—— SABBATIMI SEDIA SANMNIND REGGIAMI
—— Stefano Fasquale Renato Riccardo
p— I R L B P
COZZOLI POLT [BIRCOLOTTI  |POMPONI TOMANIN
Staniar & Stintar Muine | Grnbuigh Renato Rossans Maurizio
Hardicagyser ¢ ovsae
DETACDL
Harmdicapygar ¢ ovss SELLA
STARTER MATTMNG v. nots prot. 0054512 del Tr0sT
Peso DOMATIELLD |MECQNI PERILLY FERRARA
Claudio Alessanda Andrea Massimiliang
FE—— ANGELLOTTI |PALUMEBD (ANGELLOTTI |AMGELLOTTI

Franoeson (Cioesimes Framncesco Framnoescd

Discipding = Parcorss =
Comtrolll scarfane proiblie
Cavaied

RUFFO FERFLARA FABOZZI LA GIOTA
Giuseppe Massimiliano |[Carmine Benedemo

MEDNI LA GIOLA HEDMI FALUMEBED

Satin e Alessandra  |Benedetto |Alessandra  |Cosimo

. FABOTH CTeh A TRELLH . .
Funsionanio Sugpleiie Carmine Claudis (CARLA' Rlecards |BUFFD Glusppe
Alli CAMPO CAMPO (CAMPO
v Famiemai Giuseppe Giuseppe [Giuseppe

GRAFIAND GRATITAMD (GRATTAND

A FmE——" Gabriele Gabriele Gabricie

1 ribadisos Ohe per RARED) S293 RN S0 e st
incarichi per Ispetiore Anddoping Cavallen & Tedico”




///M//M/Z& m/ﬂ/%/ /w///f&(%/y ﬂ%/&(‘ﬂé alvsrrersleric e %Mé

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE, DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE, IPPICHE E DELLA PESCA

DIREZIONE GENERALE PER LA PROMOZIONE DELLA QUALITA” AGROALIMENTARE E DELL’IPPICA

TURENI M FRAEBENEL ADDETTI AL CONTROLLD
B DICIFLINA CONEE SALDFPD

mmun  WARESE

GIORNATE DEL MESE DI

FIEBBIRAIO

Merooled| Merooled| Mergoledi Merooiadi
MANEINE 02/ 2018 | 11°02/2015 | 18/02/2018 | 25/02/2018
JOCHLER
Covara sk Clristian GIUNTA Diggo |[GIUNTA Diego |GIUNTA Diego
JOCHLER REGGLANI
Covrraaanis ROCOD Elio Christian Riccardo ROCCO Elia
YALENTINELLI VALENTIMELLY
Cavrrassdaries Sergla ROCCO Elio ROCCO Elio g
VALEWTIMELL! - . |REGGLANT
Conrriasarks Supplenie SIUNTA Dlega sergio GENTILE Anfosie [Re——
GALLTHO GALLTHO TOMANIN GALLIMO
Bl [ Faala Maurizio Faala
Handicapper torse
OESTACOL
Handicapper covse SELLA i rizediecn che par CAms Sele nen sono praviss noeonl
o Inpatiors Aridoong Cavaiar & Medio
LAURIA GIOWVAMALE CREFALDT
o ROSET Anton i | anieie Roberto Giorgin
N GIOVAMALE LAURIA
deriee i R o LORGO Cinvthia |LONGO Cinthial Danicle
ETARTER MATTING: v. ot rot SO054512 del TRAGDOT
Dischalivng - Percarso «
CREPALDI GIOWAMALE LAURLA
Contredll sostnee proline LOMGD Cimthia
Canvaiari Giorgio Roberto Danicle
FARIND ROSSETTO ROS5I
Cludice d"Amivo Alessandro ROSST Antonio Flais Antenic
Funziomaris Supplends  (IONGO Clrtiia [CP0 ALY CRERALLY RONSETTD Ravie
Giagla Gogie
BRUND BRUMND BRUND ERUMND
Aevn Famslcass Larenzs Lorenzn Lorenzo Lorenza
ARMNILDT ARNOLDT BRNOLDT ARNDLII
Al Famzionasds Daniele Danisie Canicle Danieie




